
   
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МОРСКОЕ» 
индекс 368621,    Республика Дагестан,  Дахадаевский район,  с.Морское ул. В, И, Ленина 2 

 

                                                              РЕШЕНИЕ № 01 
 

 

от 15.01.2025 г                                                                                        с. Морское 

 

 

Об утверждении плана работы собрания депутатов сельского поселения «село 

Морское» Дахадаевского района РД на 2025 год 

 

 

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов сельского поселения «село 

Морское» Дахадаевского района РД, рассмотрев предложения депутатов сельского 

поселения «село Морское» Дахадаевского района РД , Собрание депутатов  
сельского поселения «село Морское» решило: 

  
 

1. Утвердить план работы Собрания депутатов сельского поселения «село 

Морское» Дахадаевского района РД на 2025 год согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 

поселения и разместить его на официальном сайте муниципального 
образования. 

 

 
 

Председатель сельского                                                                                                                         

поселения «село Морское»  ____________   М. А. Курбанов 



 2 

УТВЕРЖДЁН 

решением собрания депутатов 

сельского поселения»село Морское» 
Дахадаевского района РД    

№ 1 от 15 января 2025 

План работы собрания депутатов сельского поселения «село Морское» 

Дахадаевского района РД на 2025 год 

№  

п/п 

Наименование мероприятий Срок исполнения Ответственные исполнители 

1 2 3 4 

 

1. Заседания собрания депутатов СП «село 

Морское» 

В соответствии с 

Регламентом 

Председатель собрания  

2 Утверждение отчета об исполнении 

бюджета сельского поселения СП «село 

Морское» за отчетный год, 1 квартал,1 

полугодие, 9 месяцев текущего года 

В течение года Депутаты сельского собрания 

администрация 

3 Внесение изменений в бюджет сельского 

поселения «село Морское» на 2025 год 

В течение года          

по необходимости 

Депутаты сельского собрания 

администрация 

4. Работа с письмами, жалобами, 

обращениями граждан, предприятий, 

организаций, учреждений 

Постоянно Председатель собрания 

Депутаты сельского собрания 

5 Принятие нормативных правовых актов 

поселения 

В течение года Депутаты сельского собрания 

администрация 

6 Внесение изменений в НПА поселения в 

соответствии с изменениями федерального 

и регионального законодательства 

В течение года Депутаты сельского собрания 

администрация 

7 Осуществление контроля исполнения 

решений, принятых собранием депутатов 

СП «село Морское» 

В течение года Председатель собрания 

8 Подготовка вопросов для рассмотрения на 

заседаниях собрания депутатов СП «село 

Морское» 

В течение года Председатель собрания 

Депутаты сельского собрания  

Администрация 

9 Разработка и утверждение нормативно-

правовых документов, касающихся 

деятельности органов местного 

самоуправления 

В течение года Депутаты сельского собрания 

10. Информирование населения о 

деятельности собрания депутатов СП «село 

Морское» 

В течение года Депутаты сельского собрания 

11. Заслушивание отчета Главы сельского 

поселения «село Морское» о работе за 2024 

год  

Март – Апрель  Депутаты Совета  

Администрация 

12 Утверждение бюджета сельского 

поселения «село Морское» на 2026 год 

4 квартал Депутаты Совета  

Администрация 

 

 


	РЕШЕНИЕ № 01
	В соответствии с Регламентом Собрания депутатов сельского поселения «село Морское» Дахадаевского района РД, рассмотрев предложения депутатов сельского поселения «село Морское» Дахадаевского района РД , Собрание депутатов  сельского поселения «село Мор...
	1. Утвердить план работы Собрания депутатов сельского поселения «село Морское» Дахадаевского района РД на 2025 год согласно приложению.
	План работы собрания депутатов сельского поселения «село Морское» Дахадаевского района РД на 2025 год

